
گروه حوادث/رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ از دستگیری فردی که اقدام 
به سرقت تابلوهای راهنمایی و رانندگی و 

گاردریل  کرده بود خبرداد.
سرهنگ علی قاسم پور در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: به دنبال وقوع چند فقره 
سرقت اموال از شهرداری و تجهیزات شهری 
در محدوده بزرگراه شهید خرازی تهران، 
ح  نماینده حقوقی شهرداری شکایتی را مطر
کرده و رسیدگی به موضوع در دستور کار 

مأموران کلانتری ۱۸۱ وردآورد قرار گرفت.
وی با بیان اینکه مأموران تحقیقات میدانی 
و عملی خود را آغاز کردند، گفت: در 
جریان بررسی های انجام شده از سوی 
مأموران مشخصات ظاهری سارق مورد 
شناسایی قرار گرفت. همچنین تحقیقات 
اولیه مأموران حاکی از آن بود که متهم در 
تاریکی هوا با پرسه زنی در اتوبان اقدام 
به سرقت تابلوهای راهنمایی و رانندگی، 
علائم ترافیکی، گاردریل و... کرده است. 

سرانجام شنبه شب مأموران کلانتری 
وردآورد متهم را در حین سرقت سیم 
مشاهده کردند. بلافاصله مأموران دستور 
ایست داده و گرچه متهم سعی در فرار 
داشت اما این فرد در یک عملیات ضربتی 

دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.
قاسم پور با بیان اینکه در جریان بازرسی 
از متهم ابزار و ادوات سرقت به همراه 
اموال مسروقه شهری شامل پایه های 
گاردریل و تابلوهای راهنمایی و رانندگی 

کشف و ضبط شد، گفت: متهم در مقر 
انتظامی تحت بازجویی قرار گرفت که 
در جریان آن به ۱۰ فقره سرقت اعتراف 
کرد. وی با اشاره به تشکیل پرونده برای 
متهم دستگیر شده، گفت: متهم به همراه 
پرونده متشکله و به منظور ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. اما 
تحقیقات پلیس برای کشف جزئیات 
پرونده و نیز شناسایی و دستگیری مالخر 

اموال مسروقه همچنان ادامه دارد.

سارق تابلوهای 
 راهنمایی
 و رانندگی 
دستگیر شد

دستگیری متهمان 3 ساعت بعد از قتل
سه متهم به قتل فراری در کمتر از سه ساعت پس از جنایت از 

سوی پلیس قائمشهر دستگیر شدند.
سرهنگ مهدی خادمی فرمانده نیروی انتظامی قائمشهر گفت: در 
پی اعام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری در 
یکی از محات شهرستان قائمشهر، بافاصله بررسی موضوع در 
دستور کار مأموران قرار گرفت. کارآگاهان پلیس در بررسی های 
اولیه مطلع شدند که یک جوان ۳۳ ساله در اثر اصابت چاقو 

جان باخته و ضاربان از محل متواری شده اند.
فرمانده انتظامی قائمشهر گفت: مأموران پلیس آگاهی، تحقیقات 
خود را آغاز کردند و با اقدامات فنی و تخصصی و با همکاری 
پلیس اطاعات موفق شدند مخفیگاه قاتان را شناسایی و در 
یک عملیات غافلگیرانه، هر سه متهم را در کمتر از سه ساعت 
دستگیر کنند. متهمان در بازجویی ها مدعی شدند با مقتول 
خصومت شخصی داشتند و به انگیزه انتقامجویی دست به 

زدند. قتل 
 

پیوند دست قطع شده کارگر
در پی بروز حادثه در واحد سنگ شکن کارخانه »یکتا گرانول 
میبد«، دست یکی از کارگران با گیر کردن در دستگاه نقاله 

قطع شد.
به گزارش ایلنا، در این حادثه دست یک کارگر که تا ناحیه بازو 
داخل دستگاه نقاله گیرکرده بود، قطع و مصدوم برای روند 
درمان به بیمارستان منتقل شد.به گفته وی، با اقدام بموقع 
مأموران امداد و نجات، دست این کارگر جوان ۳۰ساله از ناحیه 

بازو پیوند زده شده و هم اکنون وضعیت خوبی دارد.

دستگیری عامل تخریب خودروها در  سنندج

فرمانده انتظامی شهرستان سنندج از دستگیری یک متهم 
که اقدام به تخریب خودروی شهروندان در سنندج کرده بود، 

داد. خبر 
سرهنگ رسول کرمی چگینی در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
با اعام تماس تعدادی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ در خصوص ایجاد مزاحمت و تخریب خودرو آنان توسط راکب 
یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان سنندج، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و بافاصله به محل 

مورد نظر اعزام شدند. 
متهم با موتورسیکلت فاقد پاک در حال تردد توسط مأموران 
شناسایی شد و به وی دستور ایست دادند که با مشاهده پلیس 
اقدام به فرار کرد اما در عملیات ضربتی متهم دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی شد.
کرمی چگینی با بیان اینکه پلیس با کسانی که بخواهند نظم 
و امنیت عمومی جامعه را خدشه دار کنند قاطعانه و برابر قانون 
با آنان برخورد خواهد کرد، ابراز داشت: این اقدام بموقع 
پلیس موجب خرسندی شهروندان حاضر در صحنه و فضای 

مجازی شد.
 

بخشش زندانی 19 ساله در کرمان
 معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان کرمان از عفو و آزادی 
یک محکوم به قصاص ۱۹ ساله در این استان با اجرای »پویش 

به حرمت حضرت زهرا)س( می بخشم« خبر داد.
حجت الاسام والمسلمین محمد امیرابراهیمی گفت: این جوان 
در سال ۱۴۰۰ به دلیل اختاف و نزاع با مقتول درگیر و او را به قتل 
رسانده بود. از آنجایی که قاتل به دلیل سن کم )وی هنگام قتل 
۱7 سال داشته( در کانون اصاح و تربیت نگهداری می شد با 
پیگیری های شورای حل اختاف کانون و تشکیل نشست های 
مکرر صلح و سازش بین طرفین این پرونده، خانواده اولیای دم 
به حرمت حضرت زهرا)س( از حق شرعی و قانونی خود گذشتند 

و به این جوان نادم زندگی مجدد بخشیدند.
وی با اشاره به اینکه مهم ترین عامل ارتکاب به قتل، کنترل 
نکردن لحظه ای خشم و در نهایت تباهی زندگی خود و دیگران 
است گفت: اگر انسان نتواند در لحظه خشم، بر احساسات خود 
کنترل داشته باشد ممکن است دست به اقدامات خشونت باری 
زده و موجب آسیب رساندن به خود و دیگران یا حتی موجب 

مرگ افراد بی گناه و سال ها حسرت شود.
وی گفت: پویش به حرمت حضرت زهرا)س( بخشیدم، به منظور 
ترویج فرهنگ صلح، بخشش و رضایت در کشور همزمان با 
ایام فاطمیه و به همت ستاد صبر مرکز توسعه حل اختاف قوه 
قضائیه آغاز شده و تا سالروز شهادت حضرت زهرا)س( ادامه 
خواهد داشت. امید است با اجرایی شدن این پویش زمینه آزادی 

تعداد زیادی از محکومان به قتل فراهم شود.

بازداشت کارچاق کن در شوش
 یک کارچاق کن مدعی اِعمال نفوذ در پرونده های قضایی که با 
اعمال متقلبانه از شهروندان مبالغی دریافت کرده بود، شناسایی 

و دستگیر شد.
مسلم کرم اللهی دادستان عمومی و انقاب شوش گفت: تعدادی 
از شهروندان شهرستان شوش از فردی که با  توسل به اقدامات 
متقلبانه و ادعای واهی اعمال نفوذ در پرونده های قضایی، اقدام 
به اخذ پول کرده بود شکایت کردند که این موضوع موجب 
شد حفاظت اطاعات دادگستری شهرستان شوش پیگیری این 

پرونده را به عهده بگیرد و متهم را دستگیر کند.
وی ادامه داد: متهم دارای شغل آزاد بوده و هیچ گونه رابطه 
قراردادی، شغلی یا استخدامی با دستگاه قضایی ندارد، عناوین 
اتهامی این فرد، کاهبرداری و ادعای اعمال نفوذ برخاف حق و 

مقررات قانونی در پرونده های قضایی است.
 متهم دستگیر شده هم اکنون با قرار تأمین کیفری در بازداشت 
بسر می برد و تحقیق درخصوص اتهامات وی ادامه دارد که نتایج 
آن به زودی اطاع رسانی می شود. مالباختگان می توانند برای 
پیگیری مطالبه و شکایت خود درخصوص این متهم به شعبه 
سوم بازپرسی دادسرای عمومی وانقاب شهرستان شوش 

مراجعه کنند.

از گوشه و کنار ایران

مجرم سابقه دار به اتهام آزار دختران جوان دستگیر شد

پایان شرارت های                                                      پایان شرارت های                                                      
گرگ پایتخت         گرگ پایتخت         

 انهدام بزرگترین
  شبکه پولشویی کشور 

در پوشش قمار اینترنتی
گروه حوادث/   به دنبال دستگیری ۴ نفر از اعضای 
تیم پشتیبانی سایت های قمار و شرط  بندی در شیراز 
یکی از اصلی ترین شریان های مالی و شبکه های 
پولشویی در قالب شرط  بندی های اینترنتی منهدم 

. شد
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی، رئیس  
کل دادگستری استان فارس با بیان این مطلب 
گفت: تاکنون 3۲۰ هزار میلیارد ریال گردش ریالی 
و 1۸ میلیون دلار واریزی رمزارزی کاربران کشف و 
با تحقیقات قضایی صورت گرفته 3۵ هزار حساب 
اجاره ای بانکی مرتبط با این سایت ها شناسایی و 

مسدود شده است.
وی با بیان اینکه هزار و ۲۰۰ درگاه پرداخت موسوم 
به »پرداخت می« با دستور قضایی مسدود شده 
است، افزود: بازداشت شدگان هم اکنون با اتهام 
اخلال کلان در نظام اقتصادی کشور و پولشویی در 
بازداشت به سر می برند و با توجه به اهمیت موضوع 
تحقیقات پرونده در قالب مدیریت پرونده ای مهم با 
نظارت معاون دادستان عمومی و انقلاب و سرپرست 
دادسرای انقلاب اسلامی شیراز و توسط بازپرس ویژه 
جرایم امنیتی شیراز و اداره کل اطلاعات استان فارس 
ادامه دارد. جنبه گوناگون پرونده همچنان در حال 
بررسی کارشناسی و تحقیقات قضایی است و امکان 

شناسایی ابعاد جدید در این پرونده وجود دارد.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی خاطر نشان کرد: 
طبق نظرات اولیه کارشناسی عایدی اعضای شبکه 
در راه اندازی و هدایت درگاه یادشده بالغ بر ۸۰ هزار 

میلیارد ریال برآورد شده است.

گروه حوادث/  همزمان با مرگ ۵ تکنیسین 
بر اثر گاز گرفتگی در منبع ایستگاه پمپاژ نفت 
»برداسپی« کوهدشت، دادستان عمومی و 
انقلاب کوهدشت دستور بررسی علت حادثه 

صادر کرد. را 
عصر شنبه ۱8 آذر ۵ تکنیسین اهل اصفهان 
برای لایروبی انبار شرکت نفت گندابه 
شیرواند شهرستان کوهدشت به داخل مخزن 
رفته بودند که دچار گاز گرفتگی شدند و جان 
باختند.به گفته یکی از شاهدان نخست دو 
نفر از کارکنان شرکت »ارگ سازان ناوه« که 
فعالیت لایروبی مخازن را بر عهده داشتند 
برای پاکسازی به مخزن ۲۰ میلیون لیتری 
نفت خام مرکز انتقال نفت برداسپی وارد 
شدند اما وقتی به داخل مخازن تلمبه خانه 
ایستگاه پمپاژ نفت رفتند به دلیل استشمام 
گاز سمی ناشی ازمواد دچار گازگرفتگی شدند. 
سه نفر از کارگران که خارج از مخازن بودند 

با مشاهده این اتفاق با عجله برای نجات 
دو همکار خود اقدام کرده و به ترتیب وارد 
مخازن شده اما آنها نیز بر اثر استنشاق 
گازهای سمی بیهوش شدند. بعد از اعام این 
حادثه تیم های امدادی تخصصی شرکت نفت 
از استان های مرکزی و کرمانشاه به محل اعزام 
شدند و عملیات خارج کردن این افراد آغاز اما 
مرگ هر ۵ نفر تأیید شد.به دستور دادستان 
عمومی و انقاب شهرستان کوهدشت، علت 
این حادثه در دست پیگیری است و اقدامات 
کارشناسی متخصصین شرکت نفت اعام 

خواهد شد.
سید عزت الله میرحسینی سخنگوی شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت ایران نیز ضمن 
ابراز همدردی با خانواده جانباختگان در 
تشریح ماجرا گفت: جانباختگان این حادثه 
»حسن لطفی«، »علی احمدجو«، »امین 
طالبیان«، »علی اکبر جباری« و »محمد احمد 

جو« بودند. پس از این حادثه نیروهای 
اورژانس و آتش نشانی و هال احمر به محل 
رفته اما به دلیل آلوده بودن محیط و تخصصی 
بودن عملیات امدادرسانی نتوانستند وارد 
مخزن شوند.محمدمرادی کفراج فرماندار 
کوهدشت نیز گفت: بعد از تخلیه مخزن از 
نفت که کاری بسیار پر خطر بود و همچنین 
به دلیل انباشته بودن از گازهای سمی ورود 
امدادگران به آسانی امکانپذیر نبود و باید با 

اکسیژن وارد می شدند.
تیم های  با  لازم  هماهنگی های  بنابراین 
عملیاتی تخصصی نجات از طرف شرکت 
نفت برای امدادرسانی انجام شد و نیروهای 
HSE، حراست از مناطق  واحدهای فنی، 
غرب، خوزستان، مرکزی و لرستان تاش 
برای باز کردن دریچه های مخازن و تخلیه 
نفت را آغاز کردند و با تخلیه مخزن عملیات 
سخت و خطرناک بیرون کشیدن اجساد تا 

ظهر یکشنبه ادامه داشت.
ظهر یکشنبه پس از کشف اجساد قربانیان و 
انتقال آنها به بیرون از مخزن، جلیل سالاری، 
پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  مدیرعامل 
فرآورده های نفتی در پیامی درگذشت پنج نفر 
از کارکنان مرکز انتقال نفت »برداسپی« منطقه 
لرستان در اثر حادثه گازگرفتگی را به خانواده 
جانباختگان و کارکنان شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت تسلیت گفت. وی افزود: ضرورت 
دارد تیمی متشکل از معاون اینجانب، نمایندگان 
مدیریت بهداشت، ایمنی، محیط  زیست، پدافند 
غیرعامل و بازرسی و رسیدگی به شکایات مستقر 
در محل حادثه، ضمن بررسی های دقیق و 
همه جانبه علل بروز حادثه و مقصران آن را 

شناسایی و گزارش کنند.

مرگ غم انگیز 5 تکنیسین در مخزن نفت کوهدشت
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به گزارش »ایران«، این مرد شرور 
۱۹ سابقه شرارت و بازداشت دارد 
و مدعی است که از ۱۱ سالگی به 
اتهام جرایم مختلف دستگیر شده 
است. صبح دیروز سردار کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت در تشریح 
این پرونده گفت: اواخر اسفند 
سال گذشته در پی وقوع یک فقره 
تجاوز به دختری ۲۱ ساله در شمال 
تهران رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار 
از  گرفت. کارآگاهان در تحقیق 
شاکی دریافتند وی ساعت 6 صبح 
به قصد عزیمت به محل کار از 
منزل خارج شده اما در مسیر 
مردی موتورسوار به وی نزدیک 
شده و اقدام به تهدید او با ساح 
سرد کرده است؛ زن جوان ابتدا 
تصور می کرده که این فرد قصد 
سرقت طاهایش را دارد اما در 
ادامه متهم با تهدید چاقو او را به 
مکانی خلوت کشانده و با ضرب و 
جرح وی را مورد اذیت و آزار قرار 

است. داده 
به حساسیت ماجرا  با توجه 
تحقیقات ویژه آغاز و سرانجام 
مخفیگاه متهم در محدوده خیابان 
سبان شناسایی شد و در یک 
عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را 
دستگیر کردند و به اداره شانزدهم 
انتقال دادند. متهم در بازجویی 
اولیه منکر حقایق می شد، اما در 
ادامه با دعوت از شاکی و شناسایی 
متهم توسط وی، متهم به جرم 

خود اعتراف کرد.
بررسی سوابق وی نشان داد دارای 
۱۹ فقره سابقه کیفری از قبیل 
سرقت، موادمخدر و... است که 
با صدور قرار بازداشت موقت از 
سوی شعبه سیزدهم دادگاه کیفری 
تهران، برای تحقیقات تکمیلی 
در  شاکی ها  سایر  شناسایی  و 
اداره شانزدهم  اختیارکارآگاهان 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
گفت و گو با متهم

سمت راست صورتش رد چاقو 
متوسط  قدی  می شود،  دیده 
و چهره ای گندمگون دارد. این 
مشخصات مردی است که به اتهام 
آزار و اذیت دختری جوان بازداشت 
است. خودش می گوید  شده 
دوستانش به او می گویند اردلان 
گرگی چون ته چهره صورتش 
شبیه گرگ است. متهم در حالی 
کار خود  از  و  که گریه می کرد 
پشیمان بود، گفت: ۱۹ بار به خاطر 
مواد مخدر بازداشت شده ام و ۹ 
بار به زندان رفته ام. اما به خاطر 
این جرایم، کمتر از دو سال حبس 

. م ه ا کشید
اولین بار کی بازداشت شدی؟

۱۱ سالم بود که به خاطر مصرف 
مواد مخدر بازداشت شدم. در 
می کشیدم،  مواد  که  خانه ای 
پلیس وارد شد و مرا به کانون 

اصاح و تربیت انداختند.
 برادر بزرگترم، اعتیاد به مواد 
داشت. من هم یواشکی از موادش 
می کردم.  مصرف  و  می دزدیم 
این طور شد که با مواد مخدر از 

نوع شیشه آشنا شدم.
اما سابقه سرقت و آدم ربایی هم 

در پرونده ات است؟
سرقت که اشتباه بود، یک موتور 
خریده بودم که سرقتی از آب 
درآمد مرا به اشتباه بازداشت 
کردند. آدم ربایی هم نبوده، شروع 
به آدم ربایی بوده است. چند سال 
قبل با دختری آشنا شدم و زمانی 
که فهمیدم به من خیانت کرده، 
تصمیم به جدایی گرفتم. اما او از 
من شکایت کرد و به خاطر اینکه 
سوار موتورم شده بود اتهام آدم 
ربایی به من زدند. اما با توجه 
به اینکه با هم در رابطه بودیم، 
اتهامم به رابطه نامشروع تبدیل 

شد و ۱۰۰ ضربه شاق خوردم.
چرا به این دختر تجاوز کردی؟

تجاوز نکردم. ساعت 6:۰۴ صبح با 
موتورم در خیابان دارآباد در حال 
پرسه زدن بودم که این دختر را 

 . م ید د
ابتدا به سمتش رفتم و خواستم 
سوار موتورم شود، او هم ترسید 
و به طرف پیرمردی رفت که در 
حال عبور از خیابان بود. به پیرمرد 
گفتم قضیه ناموسی است دخالت 

 . نکن
او هم دخالتی نکرد. بعد با تهدید 
او را سوار موتورسیکلتم کرده و به 

پارکی در همان حوالی بردم.
 می خواستم به او تجاوز کنم که 
دختر جوان خیلی التماس کرد 
که او را رها کنم و حتی گفت 
حاضر است که طا و سکه به من 
بدهد. اما من نگرفتم، بعد هم 

او را دوباره سوار موتورم کردم و 
به محل کارش رساندم. سه شب 
بود که نخوابیده بودم. شب قبل 
هم مشروب و شیشه و قرص را 
با هم مصرف کرده بودم و اصاً 
متوجه نمی شدم چه کار می کنم. 
به عنوان پیک موتوری اینترنتی 
کار می کردم و پرسه می زدم که 
سفارشی را دریافت کنم که با سوژه 

مواجه شدم.
 بعداً که دستگیر شدم متوجه 
کت  شر یک  کارمند  و  ا م  شد
خصوصی بوده و برای رفتن به 
محل کارش در حال عبور از خیابان 
بوده است. آن روز هر کسی را که 
می دیدم قیافه دختری به نظرم 
می آمد که او را دوست داشتم و 

بودم. عاشقش 
چرا با دختری که دوست داشتی 

ازدواج نکردی؟
به من خیانت کرد اما این خیانت 
هم باعث نشد که او را فراموش 

. کنم
تحصیلاتت چقدر است؟

به خاطر مشکات خانوادگی و 
مواد تا دیپلم بیشتر ادامه تحصیل 

ندادم.
مشکلات خانوادگی ات چه بود؟

۴ سالم که بود پدر و مادرم از هم 
جدا شدند و من گاهی نزد مادرم 

بودم و گاهی نزد پدرم.
 خانواده ای نداشتم که بخواهم راه 
درست را طی کنم. پرده فروشی 

داشتم اما مغازه ام سوخت.
فکر می کردی بازداشت شوی؟

زمانی که این کار را انجام دادم 

حال خوبی نداشتم و بعد هم 
توبه کردم. حاضرم توبه نامه ام را 

بنویسم. هم 
بعد از ماجرای آزار و اذیت دختر 

جوان چه کار کردی؟
در پیک موتوری کار می کردم. در این 
مدت با دختری نامزد کردم که او از 
من خواست مواد را ترک کنم و به 
خاطرش به کمپ ترک اعتیاد رفتم.

برای دختران و زنان جوان 

توصیه ای  داری که به دام افرادی 
مثل تو گرفتار نشوند؟

مشکل آنها نیستند، مشکل افرادی 
مثل من هستند و فکر نمی کنم 

بتوانند کاری کنند.
صحنه آزار و اذیت را هم بازسازی 

کرده ای؟
دو روز قبل بود که در مقابل کارآگاهان 
اداره شانزدهم و بازپرس پرونده به 

بازساری صحنه پرداختم.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ شرور سابقه دار 
که به اتهام ربودن، تهدید با چاقو و آزار و اذیت 
دختری جوان بازداشت شده مدعی شد به 
خاطر توهم ناشی از مصرف مواد و مشروبات 
الکلی قربانی را با دختر دیگری که در گذشته 

عاشقش بوده اشتباه گرفته است.


